
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 37 — Poz. 5 i 6

5

ZARZĄDZENIE Nr 43 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 17 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt  
dla Ministerstwa Spraw Zagranicznych i placówek zagranicznych

6

ZARZĄDZENIE Nr 44 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 17 grudnia 2010 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustanowienia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Arequipa (Peru)

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 5 i art. 6 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 673, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Załącznik do zarządzenia Nr 31 Ministra Spraw Zagra-
nicznych z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie wprowa-
dzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Mini-
sterstwa Spraw Zagranicznych i placówek zagranicz-
nych otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami admini-
stracji rządowej — członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej 
w Unii Europejskiej oraz sprawy zagraniczne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakre-
su działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, 
poz. 1725).

2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została 
ogłoszona w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 39, poz. 307 i Nr 166, 
poz. 1317 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 37 Ministra Spraw Zagra-
nicznych z dnia 28 października 1998 r. w sprawie 
ustanowienia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w Arequipa (Peru).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami admini-
stracji rządowej — sprawy zagraniczne oraz członkostwo 
Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 
Nr 220, poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, 
poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, 
poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

Załącznik do nru 2, poz. 5 z dnia 9 lutego 2011 r.

JEDNOLITY RZECZOWY WYKAZ AKT 
DLA MINISTERSTWA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

I PLACÓWEK ZAGRANICZNYCH

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH



SPIS TREŚCI

 Strona

Załącznik do zarządzenia Nr 43 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 17 grudnia 2010 r.    . . . . . .  3

Wydawca: Minister Spraw Zagranicznych

Redakcja: Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Biuro Prawne i Zamówień Publicznych,  

al. J. Ch. Szucha 23, 00-580 Warszawa, tel. 22 523-97-87, e-mail: dziennik@msz.gov.pl

Skład i druk: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Spraw Zagranicznych w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, 
ul. Po wsiń ska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 351/W/C/2011



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 3 — Poz. 5

Załącznik do zarządzenia Nr 43 
Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 17 grudnia 2010 r. (poz. 5)

JEDNOLITY RZECZOWY WYKAZ AKT  
DLA MINISTERSTWA SPRAW ZAGRANICZNYCH I PLACÓWEK ZAGRANICZNYCH

WYKAZ HASEŁ KLASYFIKACYJNYCH PIERWSZEGO I DRUGIEGO RZĘDU



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 4 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 5 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 6 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 7 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 8 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 9 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 10 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 11 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 12 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 13 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 14 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 15 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 16 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 17 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 18 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 19 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 20 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 21 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 22 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 23 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 24 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 25 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 26 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 27 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 28 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 29 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 30 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 31 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 32 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 33 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 34 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 35 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 36 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 37 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 38 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 39 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 40 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 41 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 42 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 43 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 44 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 45 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 46 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 47 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 48 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 49 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 50 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 51 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 52 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 53 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 54 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 55 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 56 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 57 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 58 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 59 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 60 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 61 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 62 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 63 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 64 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 65 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 66 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 67 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 68 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 69 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 70 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 71 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 72 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 73 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 74 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 75 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 76 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 77 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 78 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 79 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 80 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 81 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 82 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 83 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 84 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 85 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 86 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 87 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 88 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 89 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 90 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 91 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 92 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 93 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 94 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 95 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 96 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 97 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 98 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 99 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 100 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 101 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 102 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 103 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 104 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 105 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 106 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 107 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 108 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 109 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 110 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 111 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 112 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 113 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 114 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 115 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 116 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 117 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 118 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 119 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 120 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 121 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 122 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 123 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 124 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 125 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 126 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 127 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 128 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 129 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 130 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 131 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 132 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 133 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 134 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 135 — Poz. 5



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 136 — Poz. 5




